

خوشحال‌ترین فرد از پیوستن سردار به سری آ کیست؟ حمید معصومی تژاد رم

این روزها که سردار آزمون به باشگاه رم پیوسته، یک خبرنگار از همه بیشتر خوشحال است؛ حمید معصومی تژاد، خبرنگار سابق صداوسیما در رم!

شهرت معصومی تژاد در ایران به نحوه بیان کلمات توسط او، صدای خاصش و البته پایان بندی همه گزارش‌های تصویری‌اش از سوژه‌های مختلف شهر رم است؛ جایی که او با کنار هم قرار دادن نام و نام خانوادگی و ادای مشخص کلمه رم امضایی پای کارهای تصویری‌اش دست و پا کرد.

او اتفاقاً از بدو ورود سردار به رم بسیار فعال بوده و شنبه صبح گزارشی را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که حسابی وایرال شد.

در این ویدیو معصومی تژاد در جایی کمین کرده و خودروی حامل آزمون را زیر نظر دارد؛ جایی که او با دوفرز کارمندان باشگاه درون خودرو قرار می‌گیرد و او ناگهان از بالا نام سردار را فریاد می‌زند.

اما در حالی که معصومی تژاد انگار در پشت پنجره یک خانه یا در پشت بام یک خانه مستقر شده، وقتی نام سردار را صدا می‌کند، بازیکن ایرانی به سمت او برمی‌گردد و او را به جا می‌آورد و در حالی که کارمندان باشگاه مؤدبانه می‌خواهند از ژست گرفتن سردار مقابل دوربین معانعت به عمل بیاورند، او با خونگرمی همیشگی کمی در این زمینه مقاومت می‌کند و وقتی معصومی تژاد می‌گوید به خاطر مردم ایران چیزی بگوئید، او با صدایی که قابل شنیدن است به خبرنگار ایرانی ساکن رم می‌گوید دوست دارم؛

جمله‌ای که باعث ذوق زدگی معصومی تژاد و تکرار آن در گزارش تلویزیونی است. معصومی تژاد در این بخش از گزارش خود به حضور ۶ ساعته‌اش



برنامه لیگ برتر

دوشنبه ۶ شهریور

استقلال - استقلال خوزستان	۱۹:۳۰
تراکتور - مس رفسنجان	۲۰:۰۰

سه شنبه ۷ شهریور

پیکان - سپاهان	۱۹:۳۰
نساچی - صنعت نفت آبادان	۱۹:۳۰
گل گهر - ملوان	۲۰:۰۰

چهارشنبه ۸ شهریور

ذوب آهن - هوادار	۱۹:۳۰
آلومینیوم - شمس آذر	۲۰:۰۰
فولاد - پرسپولیس	۲۱:۳۰

جدول لیگ برتر | هفته سوم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	بخت گل	+/-	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۳	۳	۰	۰	۱-۶	۹
۲	گل گهر	۳	۲	۱	۰	۰-۴	۷
۳	پرسپولیس	۳	۲	۱	۰	۱-۳	۷
۴	استقلال	۳	۲	۱	۰	۱-۴	۶
۵	آلومینیوم	۳	۲	۱	۰	۲-۳	۶
۶	هوادار	۳	۱	۱	۱	۳-۳	۴
۷	ذوب آهن	۳	۱	۱	۱	۳-۳	۴
۸	صنعت نفت آبادان	۳	۱	۱	۱	۳-۳	۴
۹	ملوان	۳	۱	۲	۰	۳-۵	۳
۱۰	پیکان	۳	۰	۳	۰	۲-۲	۳
۱۱	نساچی	۳	۰	۳	۰	۳-۲	۲
۱۲	مس رفسنجان	۳	۰	۲	۱	۴-۱	۲
۱۳	شمس آذر	۳	۱	۱	۱	۳-۵	۱
۱۴	استقلال خوزستان	۲	۱	۱	۰	۲-۱	۱
۱۵	تراکتور	۲	۰	۲	۰	۴-۱	۰
۱۶	فولاد	۳	۰	۳	۰	۹-۱	۰

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

گزارش یک



ستاره آرژانتینی بالاخره برای اولین بار در MLS بازی کرد

آتش بازی مسی در نیویورک

رسول مجیدی

روزنامه نگار

بامداد روز گذشته نیویورک امریکا شاهد اولین بازی لیونل مسی در MLS بود. ستاره آرژانتینی در ۷۶ بازی گذشته برای اینترمیامی بازی کرده بود و حسابی درخشیده بود اما هیچ کدام از بازی‌های در لیگ سراسری امریکا موسوم به MLS برگزار نشده بود. اینتر میامی که در قعر جدول لیگ قرار داشت، ۱۱ بازی اخیر بود که در MLS به پیروزی نرسیده بود اما آنها موفق شدند بالاخره بامداد یکشنبه به یک پیروزی برسند. یک پیروزی خارج از خانه در نیویورک؛ مقابل تیم رد بول که در بازی رفت در میامی اینتر را شکست داده بود.

اینتر میامی در چند ماه گذشته حسابی متحول شده و با اینکه لیونل مسی در ترکیب فیکس تیم قرار نداشت اما موفق شد بازی را عالی شروع کند و با یک گل از میزبان پیش بيفتد. گل اول اینتر میامی در این بازی

در دقیقه ۳۷ توسط دیگو گومز به ثمر رسید و گل دوم اینتر میامی را هم لیونل مسی در دقیقه ۸۹ وارد دروازه نیویورک ردبول کرد. مسی در دقیقه ۶۰ با تشویق زیاد حضار وارد زمین شد.

مارتینو: ۳ هفته مسی را نخواهیم داشت

تاتا مارتینو، سرمربی سابق بارسلونا و تیم ملی آرژانتین که این روزها به خاطر بالارفتن سنش و حضور در دیدارهای متعدد چند هفته اخیر دچار خستگی عضلانی شده است و شاید در این بازی غایب باشد و همین اتفاق هم افتاد تا مسی کار را از روی نیمکت شروع کند. نکته جالب اینجا بود که حتی هواداران تیم میزبان هم خواستار ورود مسی به بازی بودند تا مشخص شود حتی نیویورکی‌ها هم برای تماشای بازی لیونل مسی به ورزشگاه ردبول آرنا رفته‌اند. آنها بارها و بارها فریاد زدند: «ما مسی را می‌خواهیم».

مسی البته در ۳۰ دقیقه‌ای که در زمین حضور داشت واقعاً دل هواداران را ربود؛ مخصوصاً روی گلی که خودش پاسی عالی را به سمت راست فرستاد و بعد پاس

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

داد

حاشیه روز

پپ بالاتر از فرگوسن، ونگر و مورینیو!

در دیداری از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳، منچستر سیتی در دیداری خارج از خانه برابر شفیلد یونایتد به برتری ۱-۲ دست یافت. پپ گواردیولا هرچند به دلیل درد از ناحیه کمر روی نیمکت تیمش در این بازی حضور نداشت، اما با ۳ امتیاز سخنی که شاگردانش دشت کردند به یک رکورد ویژه دست یافت. به گزارش حساب رسمی لیگ برتر، گواردیولا سریع‌تر از هر سرمربی دیگری در تاریخ این تونمننت به آمار ۲۰۰ پیروزی رسید؛ سرمربی اسپانیایی پس از تنها ۲۶۹ بازی به این آمار درخشان دست یافت تا با اختلافی چشمگیر نسبت به دیگر مربیان از جمله سر الکس فرگوسن، این رکورد را از آن خود کرده باشد.

شایعه روز

بارسلونا در آستانه خرید پدیده مکزیک

بارسلونا در این تابستان در بازار نقل و انتقالات بسیار کم‌کار بوده و تا کنون نتوانسته انتظارات ژاوی را برآورده سازد اما این باشگاه سعی کرده است که روی جذب بازیکنان آینده‌دار برای تیم آکادمی خود تمرکز کند. بارسا التلیک در این تابستان، میکائیل فی، مدافع میانی ۱۹ ساله سنگالی و نوآه دارویچ هافبک هجومی ۱۶ ساله آلمانی به تیم آکادمی بارسا ملحق شده‌اند که البته بارسا به نظر می‌رسد که در تلاش است تا پدیده‌های دیگری را هم جذب کند. حالا مارکا گزارش داده است که بارسلونا به خرید هریرتو خورادو پدیده ۱۸ ساله مکزیک علاقه‌مند شده است. این بازیکن لیونل مسی را هم به همراه فینال رقابت‌های جام حذفی امریکا شده است و باید دید که در آن رقابت‌ها هم به قهرمانی می‌رسد یا خیر.

با بند خرید به خدمت بگيرد. اسپورتینگ و پورتو از پرتغال دیگر تیم‌هایی هستند که به جذب هریرتو خورادو علاقه‌مند هستند و باید دید که آیا بارسیایی‌ها موفق به جذب این پدیده مکزیک می‌شوند یا نه؟

حادثه روز

داور قهرمان جان یک نفر را نجات داد

دو تیم آدلاید و کمپبل تاون سیتی جمعه‌شب به مصاف یکدیگر رفته بودند که اتفاقی ناگوار این بازی را تحت الشعاع خودش قرار داد. نستروری ایرلند که به پیش از آن موفق شده بود گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر رساند، روی یک صحنه با شتاب و شدت زیادی روی زمین افتاد و همین موضوع باعث شد که نتواند به درستی نفس بکشد و با خطر جدی مرگ مواجه باشد چون زبانش به داخل کام برگشته و راه نفش را بسته بود. بازیکنان هر دو تیم بلافاصله دور او جمع شدند و داور توانست خودش را به این بازیکن برساند و با اقدامی سریع و بموقع حتی پیش از رسیدن تیم پزشکی جان او را نجات دهد. وردیکو در این باره به YNEWS گفت: «راه نفش بسته شده بود. او در شرایطی بود که گلویش را گرفته بود و کاملاً مشخص بود که در شرایط خوبی نیست و نمی‌تواند به درستی نفس بکشد.» شانس بزرگی که ایرلند آورد این بود که وردیکو متخصص بازپروری قلبی است و با چنین شرایطی به خوبی آشنایی دارد و همین موضوع باعث شد که بدانند دقیقاً باید چه اقدامی انجام دهد تا او را از این شرایط خارج کند.



جام گفت: «من یکی از بچه‌هایی بودم که با عشق و علاقه رقابت‌های جام جهانی و المپیک را نگاه می‌کردم. در حال حاضر که خودم در این جام حضور دارم هر روز به محض اینکه از خواب بیدار می‌شوم آن خاطرات را در ذهن مرور می‌کنم.»

تایرس هالپریتون و پائولو بانچرو هم تیمی‌های نیمکت‌نشین آستین ریورز نیز شایسته تحسین ویژه بودند. هالپریتون با ۱۰ امتیاز و با عملکرد مثبت ۱۳ و بانچرو هم با ۲۱ امتیاز و عملکرد مثبت ۲۲ برای تیم امریکا بسیار تأثیرگذار بودند. اما آنتونی اوداردز که در مسابقات تدارکاتی قبل از برگزاری جام جهانی حسابی می‌درخشید اما در بازی اول تیم امریکا عملکرد خوبی نداشت. به طور کلی دفاع اصولی تیم نیوزیلند ۵ نفر شروع کننده تیم امریکا را مهار کرده بود و آنها نتوانستند در کوارتر اول از نیوزیلند پیشی بگیرند تا اینکه در کوارترهای بعد تعویض‌های استیکور شروع شد و بازیکنان تعویضی کار را برای تیم امریکا درآوردند.

استیکور سرمربی تیم امریکا در مورد بازی با نیوزیلند گفت: «نیوزیلند تیم عالی و فوق‌العاده‌ای است. بازیکنان این تیم هم از لحاظ هوازی و هم از لحاظ فرم بدنی بسیار آماده و سرحال هستند. آنها در کوارتر اول از تیم ما پیشی گرفتند. اگر نیمکت تیم ما از بازیکنان شاخص خالی بود قطعاً این بازی به نفع آنها تمام می‌شد.» تیم امریکا امروز به مصاف یونان می‌رود.

علی رضایی

روزنامه نگار

در رقابت‌های بسکتبال جام جهانی ۲۰۲۳ تیم امریکا که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی این دوره محسوب می‌شود در اولین گام از این مسابقات توانست مقابل تیم نیوزیلند با نتیجه ۹۹ بر ۷۲ پیروز میدان شود و امروز هم به مصاف تیم یونان می‌رود. پیروزی مقابل نیوزیلند با اختلاف ۲۷ امتیاز در واقع خط و نشانی بود برای سایر رقبای این تیم که در جام جهانی قبلی امریکا را حذف کرده بودند. در جام قبلی غول بسکتبال دنیا به مقام هفتمی اکتفا کرده بود. تیم امریکا یک ماه قبل از شروع این جام، دور کره زمین را طی کرده بود و با بیشتر کشورهای صاحب بسکتبال مسابقات تدارکاتی انجام داده بود. امریکا این بار برخلاف گذشته با تمام قدرت پا به عرصه این مسابقات گذاشته است. تیم امریکا فاقد فوق ستاره است اما در جمع ملی‌پوشان امریکا یکسری جوانان با انگیزه بازی می‌کنند که در بازی اول مقابل نیوزیلند با اجرای مهارت‌ها، دفاع اصولی و حملات کارساز نشان دادند چیزی از فوق ستاره‌ها کم ندارند. آستین ریورز یکی از بهترین‌های تیم امریکا است که در تیم لس‌آنجلس لیکرز دست به توپ است. او در این جام هم دارد یک‌تازی می‌کند و نقش بسیار مؤثری در پیروزی تیم امریکا مقابل نیوزیلند داشت. او می‌خواهد به ستاره جام جهانی تبدیل شود. او با ۱۲ امتیاز، ۶ پاس منجر به گل و ۳ توپ‌ریایی به کار خودش در این بازی پایان داد و در این بازی بعد از پرتاب سه امتیازی موفقیت‌آمیز خود ژست «بیخ در رگ‌های من» را گرفت و تماشاگران سالن هم از فرط خوشحالی سان را ارتکاندند. اودرباره حضور خودش در این